
brĹI'1/4165 ŠARATICE - MILEŠOVICE OD DZ ŠARATICE PO ÚPRAVU MOSTU

Číslo smlouvy objednatele: 825/2019 . Číslo smlouvy zhotovitele: 028/50/2019
Číslo dodatku Č. l objednatele: 1151/2019

Dodatek Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO
III/4165 ŠARA TICE - MILEŠO VICE OD DZ ŠARA TICE PO

ÚPRA VU MOSTU

Objednatel

Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku li Krajského soudu v Bmě sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

EUROVIA CS, a.s.

sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha IČO: 452 74 924
zapsaná v obchodním rejstříku li Městského soudu v Praze sp. zn. B 1561
kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno
zastoupený

L

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XIV. odst. 6. smlouvy c) dílo uzavřené dne 14. 8. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění

· Povolení zvláštního užívání komunikace. Při projednávání uzavírky a stanovení přechodné úpravy provozu
nevyžadoval dotčený orgán vyřízení povolení zvláštního užívání komunikace.

· Upřesnění rozsahu stavby. Na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby byl upřesněn rozsah
jednotlivých prací.

· Řezání a zaliti' spár. Jelikož při projednáváni uzavírky a stanovení přechodné úpravy provozu nebyla vyžadována
částečná uzavírka po polovinách, byla upřesněna výměra řezání a zalití spár dle skutečnosti.

· Vyrovnávací vrstva z asfaltového betonu. Na základě geodetického zaměření před stavbou bylo nutné navýšit
kubaturu vyrovnávací vrstvy z asfaltového betonu tak, aby byly dodrženy podmínky dané normou.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. V. odst l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 8.357.117,36 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel
obdrží l vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

..
j
i

4
ľ
'l
J

l
l
1

i

ä1

Strana 1 (celkem 3)
:



·,.':..;'... .'. · . ' '
'|:'.::·'."""ilj/4165 Šaratice - Milešovice (jd DZ Šaratice po úpravu mostu

,,:,', ,:'"Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákQna č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
j: : ' ' smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,

,é " ' Že dodatek č. [ bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č 1 je příloha č. l - vyčíslené vícepráce a méněpráce

' V Brně, dne V Brnč, dne ? 8 '-·^i'j·- ??1£

'll

EŮROVIA CS, a.s.

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Si.ra.na 2 (c.elkem 3)

r

k
L
í

{l
: 4

"i

, "l

g

d
g

!ĺ

; i

;
U'
.

, i



E "· ·· . · ' · · ·
q.. · KM.,..-' . . .· '·

:J,:··· "' "

"|':':::':: .. ..' ·'.' , ·' · ·

;-µ:;.::.': '

'Ái6$ Šaráťtce - Milešovice od DZ Sarai'jce po úpravu mostu

·:'j·.".' '·' '. '

.M?:Z'·"·; '·· '· ·'. .'. ' . .'· '

;,RŇ Č, 1 - VYCISLENE VICEPRÁCE A MENEPRACE
·i:

'S," '
MÉ' . .;; :..;' ... '· :' . .' ·

".M" "": ;',;'. · · "
-:".:."""" "". '· " '

š'"::ř':- ".. :' '...·' '·:. ;.; · .

: '

ti

"":'·.' . ' · '.

;'· .';'·· .'; .' '. . · '

já'.: " '·.' ;'·. .· ".: '

l Í

l

JPi

>

.F

.,
l

|1

Strana 3 (: c:elkem 3) ,i



'LG'

©"Aspe' Firma: Správa a údržba silnic jih(jmoravskěhQ kraje, i)ř[spévková oŕýaniZace kraje "

ZMĚNA Č.1 - Méněpráce
Stavba: li1/4165 Šaratice - Milešovice od dz Šaratice po úpravu mostu Vedlejší -5 000,00
objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady

;= EĹĽ... F'i "di -.'n::> - --¥. ·':.- --. .-'l-ř ,im ' .:. -'.',fř .. kg"s'..,- ;pä. \" -....ť ,. .T. :áj . "ist ,: % V Q) .XY Z ¥%r' , Š '
' lO Všeobecne konstrukce a prace -5 QQ0,0(J

Zajištění povolení zvláštního užíváni komunikací- popsZm v obch®ních podmínkách,
·J 000C'6 R . . - ._ KPL -1 ,000 5 00C',00 I -5 000,00v zákone c. 13/1997 Sb., a vyhlasce č. 104/1997 ,

pokud bude vyžadováno úřadem

iÉ

ii

P - ' '

1·
Š-

; ' '
k.

r , · C,:

áf.ž

i?

i . '". .- l

i.., . ... . , , , , ,_": " ' ' " "' _



'""N

. ,

43Aspe' """'""""'==:=='"'""""'
Stavba: Ill/4165 Šaratice - Milešovice od DZ Šaratice po úpravu mostu SO 101 -299 274,00
Rozpočet: SO 101 Komunikace

..·!:,·:':;:. ':,:', '·" ',·m. :'),'j'; l:' iý.'; ,:. "-':, '.:"· :' "',šty 't'g" ,'.,\'!:', .i" ];:'""ik. %'..' ,:,.' -';;'í',. ,' '."", '.., ...' ,. ,. ,, ' ".'.
l, .,ŕ) ' P. ' .· ·· n · ,, , k, A', L'.' ·'/·:'"·. "' 'ý' ',čN'. · ',,,áuW ' ||iéšikfp '$l"rV

.i ',..Ne.: Af l- ješ ,."f' ':' jí c " . ·,15 Komunikace
-Z36 377,808 572213 SPO3OVACI POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 iV2 -9@5,400 . 12.CO -11 584,80

spc'jovaci post'ik z katiorlaktivní asfaltové em ulze. množstvl 0,5kÉi/m2
Celkem: 4044*5,3=21 433,200 /A/
- dodání všech předepsaných matetiáhj pro postTiky v předepsaném mrtožstvi
- provedeni dle předepsaného tecr:no[ogickéh(j předpisů
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pok|ádání vrstvy po etapách
- úpravu napc'jenŕ, ukončení

10 574A44! ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+. TL. 50Mľď M2 -365,400 295,00 -284 793.00

Celkem: 4044*5,3=21 433,200 [A/
- dodáni' směsi v požadovaně kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologickéhc předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané'tlwšťce
- zřízení vrstvy bez'roz|išení šířky, pokládáni Vrstvy po etapách, včetně pr2covnich spar
a spojů
- úpravu napojeni. ukončení podél obwbniků, dj[atačnich =řÍzení, odvQdňovacicb
proužků. odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- neuhmuie ?ostřjky, nátěry
- ne=hmuje těsněni poděl obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňcvackh prwžků,

.,. .. odVodňovačů, vpusti. šachet a pod.g ostatní konštřúkcé a práce
93808 OČ1$TENľ VOZOVEKZAMETENIM14 -2 896,20

M2 -965,400 3,00 -2 896,20

Celkem: 4044"5.3=21 433,20C' /A/

položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklézeni vzniklěbo odpadu

Ĺ
í
t

' " " ' ' ' ' T ._ ==_ "====—
··'

= ".L ':.::. =.. :..... ":i _""":'zcr:="m...



. .. .....
' i:,". ..

' ' : ZS

Firma: Správa a údržba silnic jjhon)oravského kraje," příspěvková organizace kraje

ZMĚNA Č. 3 - MÉNĚPRÁCE
Stavba: l11/4165 Šaratice - Milešovice od DZ Šaratice po úpravu mostu SO 131 -477 280,44
Rozpočet: SO 101 Komunikace
Q';i" :P ' , ·'·; ·"ř°f" ·; ;"\ :,,,\,' , .i' .,S 'g ·',,. 'j: if' ""b' "Í" .",;.'i ý :'"8 ": "t ý' ,,'í"""", "",,"' _': :';. '; ."" '::'. :.. : , """" i'

:..,. .I '·:' 'l ' ' ' . .. Kí . :':' ...,,,é. ,\ .lbŠ ,i' ik á\ : .Š.É..Ĺ É ' ¢! .kS. :;::,' '!;·" :' j .·m,' zi, .,.' .:"j -A 'W N.' .F ŕ l. g'ř 'r" . 1 Z

5 Komunikace -268 720,92
11' 5891C VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M -4 010,760 é7,00 -2ť38 720,92

Ošetření Fraco'jnlch spar asfaltovou zálivkou
Celkem: 5+5+4044=4 054.0ň0 /A/

9
12' 919111

pe1ožka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spartimto materiálem
Ostatní konstrukce a práce
áEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

-208 55ŠŠ2
M -4 010,760 52.00 i -21)9 559,52

proříznutí pracovních spar před provedenírn zálivky
Celkem: 5+5+4044=4 054,000 /A/
goložka zahrnuje řezánl vozoi'kavě vrstvy v předepsané tloušťce, včetně sµtřet-y vedy

)
: 'd . ' ' '

i

í.' '·" "'

ť ·

:

'l ..'
,! ·:.'

:
l

l. "·

d



· ·. : 'X.: - .3:,

,ms , " Firma: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje. příspěvková organizace.krajeAspe" ZMĚNA Č.4 -VÍCEPRÁCE
,Stavba: lll/4165 Šaratice - MilešOvice od 1)Z Šaratice po úpravu mostu SO 101 - ' , "- 227 905,16' "'
iRDzpočet: SO 101 KOmunikace

..;,;',,, fíí í': '::.·'. -:w ."' :'. -?:'7 ",,a :.:·" í. ,U, ;";::'·' .,·" ,, ·','. .. · , ,
9y :" -éÁ M Q§ Ť či' n % ť "r- 'ii X; i ť .'"i ř b «il· ' '4ä4 :·'

5 Komunikace .' '." '.' 227 905,16"' '
91 5774AE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+ ľ'l3 37,8513 6 020,00 227 905,16

Vyrovnávecí vrstva z ACO "; 1" v průměrné tloušťce 1,0cm

i ·
1'·'
P ' '

I ., -·

Cej'kem: 4044"5,3"0. 01=214,332 /A/

- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného te¢hncj'!'ôgického přédpišu, zhutněni vrstvy v
předepsaně tloušťce
- zřízeni vrstvy bez íoziišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 'spar
a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obmbn"íků, dlktačnľch zařízeni, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postňky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél cbrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
QdvQdňovačů, vpusti, šachet a pod,
- položka je určená pro obnovu aSfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů
(vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvisbu obnovu
asfaltovéhô krytu (ta se vykáže položkami 574" a 575") a pro výspravu výtluků {ta
Se vykáže položkami 5779", vztahuje se na plochu jédnctlivě do 10m2).
-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

· 71¶ -— -j



':"

REKAPITULACE TDK1
Y'Název stavby: III/4165 Šaratice - Milešovice od DZ šaratice po úpravu mostu

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Rozpočet dle SOD TDK1 Nový rozpočet
bez DPH bez DPH

objekt Popis vcp mnp

SO 101 Komunikace 8 775 766,64 227 905,16 -776 554,44 8 227 '117,36

Stavba celkem - stavební náklady celkem 8 775 766,64 227 905,16 -77,6 554,44 8 227 117,36

II. RekapĹtulace stavby - ostatuí nákladv a vedlejší náklady RozpoČet dle SOD TDK1 Nový rozpočet
" bez DPH bi·z DPI-I

Popis VCP MNI?

Ostatní náklady 50 (100,00 0.00 0,00 50 000,00
Vedlejší náklady 85 000,00 0,00 -5 000,00 80 000,00

Ostatní náklady a vedlejší náklady celkem 135 000,00 0,00 -5 000,00 130 000,00

RozpoČet dle SOD TDKI Nový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez dph ' vcp mnp bezDPH

Finanční náklady projektu celkem 8 910 766,64 227 905,16 -781 554,44 8 357 117,36

l

i


